
Od kampaně 15/2019 
budete každou kampaň 
automaticky dostávat 
Vámi vybranou sadu 
katalogů na následující 
kampaň. 

Pamatujte, že katalog je Váš 
hlavní prodejní nástroj. Využitím 
předplatného budete získávat 
katalogy automaticky a budete 
se moci plně věnovat Vašemu 
obchodu.

MAXIMALIZUJTE 
SVÉ PŘÍLEŽITOSTI 

PRÁVĚ TEĎ A ZÍSKEJTE SLEVU AŽ 35 %

Připravte se na Vánoce a předplaťte si v K15 sady katalogů 16-17/2019.
SADY OBJEDNÁVEJTE V PĚTI VARIANTÁCH:

Sada 7 ks
katalogů

6475
Kč*

Obj. č.: 86306

Ušetřete 23 %
*Každou kampaň vám automaticky 
naúčtujeme 64,75 Kč, celková cena 

předplatného za katalogy 
16-17/2019 bude činit 129,50 Kč. 

Sada 15 ks
katalogů

105Kč*
Obj. č.: 86314

Ušetřete 22 %
*Každou kampaň vám automaticky 
naúčtujeme 105 Kč, celková cena 

předplatného za katalogy 
16-17/2019 bude činit 210 Kč. 

Sada 40 ks
katalogů

240Kč*
Obj. č.: 86330 

Ušetřete 25 %
*Každou kampaň vám automaticky 
naúčtujeme 240 Kč, celková cena 

předplatného za katalogy 
16-17/2019 bude činit 480 Kč. 

Sada 25 ks
katalogů

16250
Kč*

Obj. č.: 86322

Ušetřete 35 %
*Každou kampaň vám automaticky 

naúčtujeme 162,50 Kč, celková cena 
předplatného za katalogy 16-17/2019 

bude činit 325 Kč. 

Podmínky
AL/AG si může přeplatné sad katalogů objednat v K15/2019. AL/AG si může objednat od každé sady nejvýše 1 ks. Pokud 
si objednáte předplatné a nebudete v kampani aktivní, zašleme Vám sadu katalogů automaticky první týden 
následující kampaně. Bude Vám účtován manipulační poplatek v hodnotě 50 Kč a zároveň doručovací poplatek v 
hodnotě 35 Kč. V případě nepřevzetí zásilky Vám bude účtován poplatek 120 Kč.

MEGA 
Sada 100 ks 

katalogů

450Kč*
Obj. č.: 86348 

Ušetřete 25 %
*Každou kampaň vám automaticky 
naúčtujeme 450 Kč, celková cena 

předplatného za katalogy 
16-17/2019 bude činit 900 Kč. 

NOVINKA

 


